PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2018 года                                                                                                        № 124
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 21 марта 2017 года № 213
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 21 марта 2017 года № 213 «Об установлении цены путевки в лагеря с дневным и круглосуточным пребыванием детей на базе муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципального автономного учреждения дополнительного образования Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский» Белоярского района, подведомственных Комитету по образованию администрации Белоярского района, в весенний, летний, осенний каникулярные периоды» (далее – постановление № 213) следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) за путевки в палаточные военно-патриотические лагеря «Гвардеец» и «Кадеты» с круглосуточным пребыванием детей в летний каникулярный период в размере  882 рубля.»;

2) подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4) структуру расходов родительской платы за содержание одного ребенка в палаточных военно-патриотических лагерях «Гвардеец» и «Кадеты» с круглосуточным пребыванием детей в летний каникулярный  период согласно приложению 4 к настоящему постановлению;».
2. Внести в приложение 4  «Структура расходов родительской платы за содержание одного ребенка в палаточном военно-патриотическом лагере «Гвардеец» и палаточном экологическом лагере «Кладовая Солнца» с круглосуточным пребыванием детей в летний каникулярный  период» к постановлению № 213 изменение, заменив слова «палаточном военно-патриотическом лагере «Гвардеец» и палаточном экологическом лагере «Кладовая Солнца»» словами «палаточных военно-патриотических лагерях «Гвардеец» и «Кадеты»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков